Eidsvoll Syd Rotary klubb

Dato

03.07.2024
10.07.2024
17.07.2024
24.07.2024
31.07.2024
07.08.2024
14.08.2024
21.08.2024
28.08.2024
04.09.2024
11.09.2024
18.09.2024
25.09.2024
02.10.2024
09.10.2024
16.10.2024
23.10.2024
30.10.2024
06.11.2024
13.11.2024
20.11.2024
27.11.2024
04.12.2024
11.12.2024
18.12.2024
08.01.2025
15.01.2025
22.01.2024
29.01.2025
05.02.2025
12.02.2025
19.02.2025
26.02.2025
05.03.2025
12.03.2025

Program

Lett sommermgte
Lett sommermeote
Lett sommermeote
Lett sommermeote
Jordbeeraften

Guverngrbesgk

Nominasjon

Arsmgte/valg

Peismagter

Infomgte nye medl.

Juleavslutning

Peismagter

Megter 2024-2025

Ansvarlig
Adm.komm.

Adm.komm
Unn-Kristin
Oddbjgrn
Gerd Wenche
Arne B.
Adm.komm.
Presidenten
Valgkomm.
Gyda Helen
Marte
Viltaften
Presidenten
Presidenten
Torjus
Frank

Medl- omd.komm.

Odd Martin
Adm.Komm
Trygve L
Presidenten
Svend-Erik
Adm.komm.
Terje
Presidenten
Tor Arne
Adm.komite
Adm.komm
Hans T
Vidar
Trygve W

Merknader

Severin Myrbakken MEV
EVS, v/Geir Helge Sjaeng
Kviss

?

Sissel Braten, Svalbard
Loftet Gardskafe

Pratemgte /kviss
Amerikanskpolitikk.no v/A

Hvem?

Peismgte
Sparebankenl
Presten pa Raholt

Kviss
Pratemgte Kviss v/Oddbjg
Norsk Reservistforbund V/

Ordfgrer Nina Kristengard
Pratemgte,event.Ryladelt:
Noen minner fra et politili

Vedlikehold av egen eiend
Torskeaften

Pratemgte, vinterferie
Folkepanel, tilskudd til der
Drift og vedlikehold ved je
Egoforedrag



19.03.2025
26.03.2025
02.04.2025
09.04.2025
23.04.2025
30.04.2025
07.05.2025
14.05.2025
21.05.2025
28.05.2025
04.06.2025
11.06.2025

18.06.2025
25.06.2025

Skogplanting
Dugnad Blindesenteret

Skogplanting
Skogplanting
Rekeaften

Presidentens
oppsumm
Presidentskifte

Geir

Gerd Wenche

Helen

Marte
Adm.Komm.
Adm.Komm
Adm.komm.
Adm.komite
Adm.komm.
Adm.komm.
Adm.komm.

Presidenten
Adm.komm.

Foredrag om dagens yrkes

Trives vi klubben?

Geir Anda, medlemsutvikli
Skogplanting

RYLA



